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] URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qéndra Kombétare e Regjistrimit
Adresa: Bulevardi “Zhan D*Ark”, Prona nr.33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané

Ung Altin Semeu, pérmbarues gjyqésor prang Zyrés Pérmbarimore Private “TIRANA " sh.p.k. pasi studiova
materialet e dosjes pérmbarimore Nr. 275 Regj.
KONSTATOVA:

Se &shte depozituar kérkesa e palés kreditore pér ekzekutim s& bashku me vendimin per leshimin e Urdhér
Ekzekutimi Nr. 9749 Akti , Daté Regj. 11.11.2019 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang,léshuar per Titullin
Ekzekutiv Fature Tatimore Shitje Nr. 297, date 14.11.2016 leshuar nga Shoqeria “Ora”, sha ndaj Shoqérisé “Sevasti
& Parashqevi Qiriazi ” sh.p.k, ,me palé dhe objekt:

Kreditor : Shoqéria ¥ ORA ” sh.a. , NIPT K715050030
Debitor :  Shogéria “ SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI * shpk, NIPT K61830001Q
Me objekt :  Shlyerje Detyrimi
Ne funksion te ekzekutimit te vendimin per leshimin e Urdh&r Ekzekutimi Nr. 9749 Akti , Daté Regj. 11.11.2019 t&
Gjykatés s& Rrethit Gjyqssor Tiran& Zyra Pérmbarimore Private “TIRANA’* sh.p.k. me shkresen Nr.16 Prot date 3 1.
01.2020 ka urdheruar vendosjen e sekuestros konservative dhe bllokimin e aksioneve dhe té drejtave q& rrjedhin nga
zotérimi i tyre me qéllim mostjetérsimin e tyre dhe shmangien e detyrimit sipas titullit ekzekutiv, pér debitorin
Shoqéria “ SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI ” shpk, NIPT K61830001Q me administrator z. Aleks Uldedaj
dhe adrese Ish Fakulteti I Inxhirierise se Pyjeve, Insituti Bujqesor, Koder - Kamez , Tirane, deri né nj& urdhér t& dyté
nga Shogéria Pérmbarimore “TIRANA BAILIFF’S SERVICE’’ sh.pk.. Pér sa mé sipér né zbatim ¢ nenit
519,516,517 te K.Pr.Civile.

URDHEROJ

Hegjen e masés sé sekuestros konservative dhe zhbllokimin e aksioneve dhe t& drejtave qé rrjedhin
nga zotérimi i tyre pér Shoqériné “ SEVASTI & PARASHQEVI QIRJAZI » shpk, NIPT K61830001Q
me administrator Z, Aleks Uldedaj dhe adrese Ish Fakulteti I Inxhirierise se Pyjeve, Insituti Bujqesor, Koder - Kamez
, Tirane, te vendosur nga Shogéria Pérmbarimore “ TIRANA BAILIFF’S SERVICE ** sh.p.k sot Zyra Permbarimore
Private TIRANA me shkresen Nr.16 Prot date 31. 01. 2020 ne funksion te ekzekutimit te vendimin per leshimin e
Urdher Ekzekutimi Nr. 9749 Akti , Dat& Regj. 11.11.2019 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyq@sor Tirang,l&shuar per Titullin
Ekzekutiv Fature Tatimore Shitje Nr. 297, date 14.11.2016

2.Personat q& behen penges# pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pergjigjen sipas dispozitave q& parashikon K.Pr.
Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérise. Kundér detyrimit q€ pércakton ky urdhér, palét mund té paragesin
ankim para Gjykatés brenda 5 (pesg) ditéve ngd dita € marrjes njoftim t& kétij urdhri.

Zyra Pérmbarimor
Pérmbaru 5 G

Zyra Permbarimore Private Tirana, L31806001J; { 355 89 80 90 880 e — Mail. altin.semeu@gmail.com
Bul.Gj, Fishta,Rr.Nikolla Jorga,KullaR /5 Pallati Begeja, Shk. 5.Kati 9 / 37, Tirane



